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Swisscom Jugend-Cup

Lenzerheide
Rennen 1

Slalom

Offizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY

TD SWISS-SKI Hofer Franz (Swiss-Ski)
WETTKAMPFLEITER Steiner Martin (Lenzerheide)
COACH Allemand Serge (Swiss-Ski)

CODEX SWISS-SKI : 1006

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Beltrametti Beltrametti
1685m 1685m
1530m 1530m
155m 155m

Egger Albert (BSV), Kind Samuel (OSSV) Tobler Etienne (ZSSV), Arnold Eliot (SVAL)
- A - Censi Sarussa (Rätia Chur) - A - Censi Sarussa (Rätia Chur)
- B - Pagotto Lia (Lenzerheide) - B - Pagottto Lia (Lenzerheide)
- C - von Planta Gian Andri (Beverin) - C - von Planta Gian Andri (Beverin)
- D - Häusermann Andri (Tumpriv) - D - Häusermann Andri (Tumpriv)

TORE 4955 5549
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 4853 5348
STARTZEIT 09:45 12:30

WETTER : Schneefall SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -7.0

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 45.92     ZUSCHLAG DAMEN : 32.35 F = 730

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.01.2019  /  Lenzerheide (BSV)  /  SC Lenzerheide-Valbella 1006  /  05.01.2019 um 14.07 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen  

1 12 436329 Christen Anja 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 45.45 48.60 1:34.05 0.00

2 6 436829 Bösch Alessia 2003 Engelberg 46.42 48.35 1:34.77 0.72 5.59

3 26 466016 Farquet Annie 2004 Bagnes 46.88 47.93 1:34.81 0.76 5.90

4 3 445874 Bartl Viviane 2003 Richterswil-Samstagern 45.69 49.77 1:35.46 1.41 10.94

5 11 428719 Zurbriggen Anina 2003 Saas-Almagell 46.97 48.92 1:35.89 1.84 14.28

6 10 365969 Mathis Jasmin 2004 Buochs 46.94 49.16 1:36.10 2.05 15.91

7 2 445744 Müller Nina 2003 Hausen am Albis 47.03 49.54 1:36.57 2.52 19.56

8 20 418314 Brändli Anuk 2003 Arosa 47.61 48.97 1:36.58 2.53 19.64

9 13 365187 Bühler Christina 2003 Triesenberg 47.23 49.46 1:36.69 2.64 20.49

10 18 463123 Imhasly Michaela 2003 Büren - Oberdorf 47.43 49.48 1:36.91 2.86 22.20

11 4 436830 Bösch Luana 2005 Engelberg 47.48 49.48 1:36.96 2.91 22.59

12 28 419109 Bruchez Rachel 2003 Bagnes 47.95 49.15 1:37.10 3.05 23.67

13 24 420589 Sutton Zali 2003 Silvaplana-Champfèr 48.05 49.25 1:37.30 3.25 25.23

14 1 444233 Violon Anna 2003 Amis Montagnards Genève 47.49 49.84 1:37.33 3.28 25.46

15 27 462174 Weibel Elea 2003 Chasseral Dombresson 47.63 49.71 1:37.34 3.29 25.54

16 8 800464 Näscher Sarah 2003 Gamprin 48.37 49.27 1:37.64 3.59 27.86

17 5 418079 Mächler Janine 2004 Hausen am Albis 47.88 49.78 1:37.66 3.61 28.02

18 14 365534 Bäbler Laura 2004 Elm 47.61 50.14 1:37.75 3.70 28.72

19 42 428500 Jehle Stella 2004 Gams 49.20 49.62 1:38.82 4.77 37.02

20 19 428529 Dugar Tina 2004 Hausen am Albis 48.94 49.90 1:38.84 4.79 37.18

21 23 429542 Rhyner Eleny 2004 Feusisberg 48.89 50.08 1:38.97 4.92 38.19

22 35 418490 Gantenbein Sara 2003 Grabserberg 48.42 50.68 1:39.10 5.05 39.20

23 58 445232 Crivelli Martina 2003 Maggiore Ski Team 49.47 50.49 1:39.96 5.91 45.87

24 48 447387 Candinas Gianna 2003 Obersaxen 49.84 50.97 1:40.81 6.76 52.47



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD SWISS-SKI Hofer Franz (Swiss-Ski)
WETTKAMPFLEITER Steiner Martin (Lenzerheide)
COACH Allemand Serge (Swiss-Ski)

CODEX SWISS-SKI : 1006

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Beltrametti Beltrametti
1685m 1685m
1530m 1530m
155m 155m

Egger Albert (BSV), Kind Samuel (OSSV) Tobler Etienne (ZSSV), Arnold Eliot (SVAL)
- A - Censi Sarussa (Rätia Chur) - A - Censi Sarussa (Rätia Chur)
- B - Pagotto Lia (Lenzerheide) - B - Pagottto Lia (Lenzerheide)
- C - von Planta Gian Andri (Beverin) - C - von Planta Gian Andri (Beverin)
- D - Häusermann Andri (Tumpriv) - D - Häusermann Andri (Tumpriv)

TORE 4955 5549
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 4853 5348
STARTZEIT 09:45 12:30
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

25 44 423222 Pieren Andrea 2003 Adelboden 49.41 51.56 1:40.97 6.92 53.71

26 47 438124 Herren Ysaline 2003 Verbier 49.63 51.41 1:41.04 6.99 54.26

27 32 429418 Stössel Eliane 2004 Beckenried-Klewenalp 50.00 51.11 1:41.11 7.06 54.80

28 21 444469 Dupasquier Eléa 2004 Broc 49.26 52.05 1:41.31 7.26 56.35

29 43 426665 Freudweiler Mia 2003 Villars sur Ollon 49.26 52.16 1:41.42 7.37 57.20

30 46 451461 Nicolier-Dubois Meedow 2005 Villars sur Ollon 50.03 51.48 1:41.51 7.46 57.90

31 31 446239 Briguet Lara 2004 Miège 50.43 51.51 1:41.94 7.89 61.24

32 22 444540 Hurni Michelle 2003 Matten 49.51 52.49 1:42.00 7.95 61.71

33 15 444421 Kuster Elyssa 2005 Gossau 47.92 54.33 1:42.25 8.20 63.65

34 40 418249 Anner Nikita 2004 Villars sur Ollon 50.49 51.79 1:42.28 8.23 63.88

35 55 428748 Grob Stefanie 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel 49.95 52.44 1:42.39 8.34 64.73

36 36 366811 Malgiaritta Mirja 2004 Lischana Scuol 50.61 52.18 1:42.79 8.74 67.84

37 38 365794 Burgener Svenja 2003 Weissmies Saas-Grund 49.90 52.92 1:42.82 8.77 68.07

38 50 435165 Arpagaus Siria 2003 Obersaxen 50.78 52.73 1:43.51 9.46 73.43

39 25 460866 Fausch Sina 2005 Larein Jenaz 49.56 54.49 1:44.05 10.00 77.62

40 57 435890 Stucki Elena Sanna 2005 Mundaun 51.35 52.77 1:44.12 10.07 78.16

41 34 418404 Hubert Justine 2004 Val Ferret 50.44 54.61 1:45.05 11.00 85.38

42 39 445856 Fritsche Romina 2004 Trainingsgemeinschaft Appenzel 49.16 57.99 1:47.15 13.10 101.68

43 7 444643 Pedrazzi Isabella 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 57.43 51.88 1:49.31 15.26 118.45

44 54 423943 Murisier Margaux 2003 Châtel-St-Denis 51.56 58.64 1:50.20 16.15 125.35

45 30 365723 Bucholzki Valentina 2003 Schwyz 1:08.92 52.07 2:00.99 26.94 209.10

  Knaben  

1 74 418170 Iten Joel 2003 St. Jost Oberägeri 44.63 46.35 1:30.98 0.00

2 61 429181 Wyrsch Alessio 2003 Valens 43.46 47.95 1:31.41 0.43 3.45

3 71 418585 Hiltbrand Livio 2003 Weissenburg 44.55 47.07 1:31.62 0.64 5.14

4 77 429109 Wasescha Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella 44.93 47.02 1:31.95 0.97 7.78

5 63 421847 Revey Damien 2003 Grimentz 44.42 47.80 1:32.22 1.24 9.95

6 70 423083 Baracchi Alessio 2003 Grüsch-Danusa 44.05 48.47 1:32.52 1.54 12.36

7 76 443240 Bleisch Samuel 2003 Flumserberg 45.17 47.78 1:32.95 1.97 15.81

8 78 436334 Pedrazzi Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 45.54 47.46 1:33.00 2.02 16.21

9 64 450073 Jobin Clemens 2003 SAK Haslital Brienz 44.97 48.08 1:33.05 2.07 16.61

10 86 444807 Schwendeler Rafael 2003 Stoos 45.14 48.12 1:33.26 2.28 18.29

11 68 424657 Florin Oliver 2003 Parpan 45.44 47.91 1:33.35 2.37 19.02

12 65 435259 Hächler Lenz 2003 Oberwil-Zug 45.56 47.97 1:33.53 2.55 20.46

13 72 418252 Sinnesberger Lenny 2003 Gams 45.38 48.25 1:33.63 2.65 21.26

14 90 418309 Zippert Tom 2003 Arosa 45.98 47.96 1:33.94 2.96 23.75

15 67 352629 Murer David 2003 Beckenried-Klewenalp 44.92 49.05 1:33.97 2.99 23.99

16 94 419152 Nägeli Janis 2003 SAK Haslital Brienz 46.69 47.61 1:34.30 3.32 26.64

17 89 487572 Reichmuth Noa 2004 Drusberg 46.52 47.99 1:34.51 3.53 28.32

18 69 418510 Janet Gabin 2004 Verbier 46.46 48.06 1:34.52 3.54 28.40

19 109 366829 Marchese Alessio 2003 Gossau 46.13 48.61 1:34.74 3.76 30.17

20 79 356991 Lang Jlian 2003 Engelberg 45.99 48.78 1:34.77 3.79 30.41

21 93 429408 Etzensperger Lionel 2003 Brigerberg 46.11 48.84 1:34.95 3.97 31.85

22 104 509897 Vandevelde Franklin 2003 Châtel-St-Denis 46.70 48.36 1:35.06 4.08 32.74

23 122 450935 Gusmini Massimiliano 2004 Simano 46.84 48.25 1:35.09 4.11 32.98
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TD SWISS-SKI Hofer Franz (Swiss-Ski)
WETTKAMPFLEITER Steiner Martin (Lenzerheide)
COACH Allemand Serge (Swiss-Ski)
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- C - von Planta Gian Andri (Beverin) - C - von Planta Gian Andri (Beverin)
- D - Häusermann Andri (Tumpriv) - D - Häusermann Andri (Tumpriv)
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LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 45.92     ZUSCHLAG DAMEN : 32.35 F = 730
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

24 75 419691 Corthay Denis 2003 Bagnes 45.50 49.74 1:35.24 4.26 34.18

25 91 427572 Sarrasin Arnaud 2003 Etablons 46.11 49.33 1:35.44 4.46 35.79

26 85 444319 Hutter Tobias 2004 Flumserberg 45.95 49.76 1:35.71 4.73 37.95

27 92 438222 Kälin Philipp 2004 Stoos 47.33 49.16 1:36.49 5.51 44.21

28 106 347329 Huber Samuel 2003 Engelberg 47.35 49.55 1:36.90 5.92 47.50

29 121 445884 Fritschi Kevin 2004 Wattwil 48.02 49.05 1:37.07 6.09 48.86

30 81 429000 Schläppi Sebastian 2003 Krummenau 47.84 49.38 1:37.22 6.24 50.07

31 88 423079 Bircher Nils 2004 Adelboden 47.36 49.87 1:37.23 6.25 50.15

32 96 418414 Trummer Niklas 2004 Adelboden 47.89 49.55 1:37.44 6.46 51.83

33 97 440554 Reiser Curdin 2004 Unterägeri 47.95 49.81 1:37.76 6.78 54.40

34 115 429157 Hirsch Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 47.28 51.05 1:38.33 7.35 58.97

35 102 421306 Mayer Elia 2004 St. Antönien 48.28 50.24 1:38.52 7.54 60.50

36 120 419816 Romailler Jonas 2003 La Lienne 48.00 51.26 1:39.26 8.28 66.44

37 119 456377 Chassot Damien 2003 Siviriez 48.89 50.94 1:39.83 8.85 71.01

38 108 471051 Arnold Jan 2003 Büren - Oberdorf 47.65 52.41 1:40.06 9.08 72.86

39 111 443857 Girardet Valère 2003 Alpina Château-d'Oex 49.25 51.19 1:40.44 9.46 75.90

40 62 462507 Masquelier-Page Louis 2003 Villars sur Ollon 51.17 49.30 1:40.47 9.49 76.15

41 99 445956 Kammacher Aron 2003 Lenk i.S. 48.81 52.13 1:40.94 9.96 79.92

42 124 450905 Vocat Cyril 2004 Ovronnaz 49.01 51.95 1:40.96 9.98 80.08

43 110 427008 Zeiser Benoît 2003 Anzère Ski-Team 49.23 51.91 1:41.14 10.16 81.52

44 118 800469 Marxer Samuel 2004 Gamprin 50.54 51.82 1:42.36 11.38 91.31

45 123 419048 Farquet Dany 2004 Bagnes 50.25 52.22 1:42.47 11.49 92.19

46 126 472851 Sidler Kilian 2004 Sion 56.48 52.59 1:49.07 18.09 145.15

47 117 450630 Klossner Jürg 2004 SAK Haslital Brienz 1:01.49 51.87 1:53.36 22.38 179.57

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (16)

51 457990 Meyer Anna 2004 Biel/Bienne DNF

52 435091 von Grünigen Nicki 2003 Grund bei Gstaad DNF

56 354554 Planzi Sara 2004 Maggiore Ski Team DNF

66 434883 Blom Till 2003 Richterswil-Samstagern DNF

82 356987 Tschumper Leon 2003 Horw DNF

87 428747 Jaggi Joel 2003 Matten DNF

95 418416 Wolf Levin 2003 Stein/Toggenburg DNF

98 417998 Fournier Illan 2004 Arpettaz DNF

100 445074 Kade Mateo 2003 Gossau DNF

103 451453 Morattel Nicolas 2003 Villars sur Ollon DNF

105 487730 Schäfer Tim 2003 Eggiwil DNF

107 466595 Yerly Jocelyn 2003 Treyvaux DNF

112 434971 Gassner Jason 2003 Triesenberg DNF

113 505684 Spiegelberg Loïc 2004 Gossau DNF

114 462132 Fischer Owen 2004 Chasseral Dombresson DNF

125 446200 Tuffley Magnus 2004 Villars sur Ollon DNF
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

73 457003 Zurniwen Johann 2004 Zermatt DSQ Tor 18

101 444537 Beroggi Aris 2003 Maggiore Ski Team DSQ Tor 41

Nicht am Start - Lauf 2 (1)

59 365079 Leuzinger Elena 2003 Gonzen 1:18.33 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 2 (13)

9 430624 Sunier Cheryl 2004 Biel/Bienne 46.75 DNF

16 458551 Schacht Seraina 2005 Trainingsgemeinschaft Appenzel 48.67 DNF

17 449340 Sarrasin Solène 2003 Reppaz Gd-St-Bernard 48.60 DNF

29 360242 Buff Denoth Faye 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 48.85 DNF

33 448656 Vuichoud Ludivine 2003 Martigny 49.71 DNF

37 444887 Seibert Nikita 2003 Bernina Pontresina 49.02 DNF

41 434748 Van Gool Daniek 2003 Hochstuckli Sattel 47.76 DNF

45 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 Saanen 50.00 DNF

49 421705 Bircher Nadja 2003 Adelboden 47.99 DNF

53 455176 Delabays Chloé 2003 Morgins 51.22 DNF

80 484972 Mannhart Jan 2003 Flumserberg 47.59 DNF

83 445283 Streich Janic 2003 SAK Haslital Brienz 47.44 DNF

116 419382 Gross Maxime 2003 Liddes-Vélan 50.39 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

84 428527 De Almeida Mauro 2003 Flimserstein Race Team 43.84 DSQ Tor 41

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Interdiction de départ)
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Zuschlagsberechnung - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.01.2019  /  Lenzerheide (BSV)  /  SC Lenzerheide-Valbella 1006  /  05.01.2019 um 14.07 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 12 436329 Christen Anja 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 37.25 37.25

2 6 436829 Bösch Alessia 2003 Engelberg 33.16 -

3 26 466016 Farquet Annie 2004 Bagnes 55.65 -

4 3 445874 Bartl Viviane 2003 Richterswil-Samstagern 39.84 39.84

5 11 428719 Zurbriggen Anina 2003 Saas-Almagell 44.24 44.24

  

TOTAL

Gesamtpunkte 121.33

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 32.35

  

Technischer Delegierter
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Zuschlagsberechnung - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

05.01.2019  /  Lenzerheide (BSV)  /  SC Lenzerheide-Valbella 1006  /  05.01.2019 um 14.06 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 74 418170 Iten Joel 2003 St. Jost Oberägeri 52.37 52.37

2 61 429181 Wyrsch Alessio 2003 Valens 56.62 56.62

3 71 418585 Hiltbrand Livio 2003 Weissenburg 52.80 52.80

4 77 429109 Wasescha Silvan 2003 Lenzerheide-Valbella 61.27 61.27

5 63 421847 Revey Damien 2003 Grimentz 58.69 58.69

6 70 423083 Baracchi Alessio 2003 Grüsch-Danusa 55.45 55.45

7 76 443240 Bleisch Samuel 2003 Flumserberg 60.57 60.57

8 78 436334 Pedrazzi Yannick 2003 Ski Racing Club Suvretta St. M 61.40 61.40

9 64 450073 Jobin Clemens 2003 SAK Haslital Brienz 46.24 -

10 86 444807 Schwendeler Rafael 2003 Stoos 63.62 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 459.17

/ 10

Auferlegte Zuschlag 45.92

  

Technischer Delegierter


